

ITEM	EMPRESA ARREMATANTE	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND	V. UNITÁRIO ARREMATADO	V. UNITÁRIO COTADO	50% DO VALOR COTADO
1	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	AGUA SANITARIA 2% DE CLORO ATIVO, EMB DE 1000ML	800	CX	R\$ 2,21	R\$ 34,93	R\$ 17,47
2	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	ALCOOL EM GEL 70% EMB PLASTICA COM 500G. CAIXA COM 12	200	CX	R\$ 53,20	R\$ 88,33	R\$ 44,17
3	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	ALCOOL LIQUIDO 70 EMB PLASTICA 1L CAIXA COM 12 UND	200	CX	R\$ 11,10	R\$ 102,42	R\$ 51,21
4	C J DE ARAUJO PESSOA ME	Avental de napa	120	UN	R\$ 3,50	R\$ 24,18	R\$ 12,09
5	C J DE ARAUJO PESSOA ME	BACIA PLASTICA PEQUENA RESISTENTE 10LT	120	UN	R\$ 5,00	R\$ 9,04	R\$ 4,52
6	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	BALDE PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL 10L	100	UN	R\$ 4,29	R\$ 9,93	R\$ 4,97
7	C J DE ARAUJO PESSOA ME	BALDE PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL 20LTS	45	UN	R\$ 3,94	R\$ 19,34	R\$ 9,67
8	C J DE ARAUJO PESSOA ME	BALDE PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA DE METAL 40LTS	60	UN	R\$ 12,99	R\$ 28,08	R\$ 14,04
9	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	CERA LIQUIDA INCOLOR, AUTO BRILHOS, EMB COM 750ML, CX COM 12 UNI	300	CX	R\$ 29,59	R\$ 59,18	R\$ 29,59
10	C J DE ARAUJO PESSOA ME	CESTO PARA LIXO TELADO DE PLASTICO CAP 15 LTS	300	UN	R\$ 3,83	R\$ 7,59	R\$ 3,80
11	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	COLHER DESCATAVEL, GRANDE, TRANPAR, EMB COM 100UNI	300	PC	R\$ 3,59	R\$ 10,93	R\$ 5,47
12	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	COLHER DESCARTAVEL PEQUENA TRANSP EMB COM 100 UND	200	PC	R\$ 2,69	R\$ 6,55	R\$ 3,28
13	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	COPO DESCARTAVEL 150ML PCT COM 100 UND	200	CX	R\$ 2,40	R\$ 4,80	R\$ 2,40
14	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	COPO DESCARTAVEL 180ML PCT COM 100 UND	30	CX	R\$ 3,40	R\$ 4,80	R\$ 2,40
15	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT COM 100 UND	10	CX	R\$ 1,50	R\$ 3,88	R\$ 1,94
16	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	CREOLINA COM 150ML, CX COM 12 UNI	10	CX	R\$ 8,22	R\$ 16,43	R\$ 8,22
17	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	DESENTUPIDOR DE BORRACHA P SANITARIO, CABO MADEIRA 50CM, PCT 12	300	DZ	R\$ 4,89	R\$ 4,89	R\$ 2,45
19	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	DESINFETANTE GERMICIDA, EMB 2000ML, CX COM 12 UNI	60	CX	R\$ 15,00	R\$ 76,93	R\$ 38,47
21	C J DE ARAUJO PESSOA ME	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, FRAN DIVERSAS, EMB 360ML, COM 12 UNI	250	CX	R\$ 84,49	R\$ 162,78	R\$ 81,39
22	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	DESODORIZANTE SANI. C/ SUPORTE, BACTERIOSTATICO, 35G, EMB COM 144 UNI	10	CX	R\$ 3,73	R\$ 3,73	R\$ 1,87
23	C J DE ARAUJO PESSOA ME	DETERGENTE LIQ. NEUTRO, BIODEGRADAVEL, EMB 500ML, CAIXA 24 UNI	25	CX	R\$ 22,99	R\$ 55,74	R\$ 27,87
24	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	ESCOVA PARA SANITARIO COM BASE EM MATERIAL PLASTICO	25	DZ	R\$ 6,82	R\$ 6,82	R\$ 3,41
25	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	ESCOVA PLASTICA COM APOIO P UNHAS, COM 12 UNI	60	DZ	R\$ 4,71	R\$ 4,71	R\$ 2,36
27	COMERCIAL DUNNAS LTDA	ESPONJA DE FIBRA SIN, DUPLA FACE, 7X11X2.2 CM, CAIXA	600	CX	R\$ 1,90	R\$ 17,16	R\$ 8,58
28	C J DE ARAUJO PESSOA ME	FACA DESCARTAVEL GRANDE	60	PC	R\$ 1,49	R\$ 5,12	R\$ 2,56
29	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	FACA DESCARTAVEL PEQUENA	50	PC	R\$ 1,80	R\$ 6,66	R\$ 3,33
30	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	FLANELA LIMPEZA, LARANJA, 40 X 60 CM, 100% ALGODÃO, COM 12 UNI	600	DZ	R\$ 11,50	R\$ 44,73	R\$ 22,37
31	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	FÓSFORO, CAIXA COM AREA DE RISCAGEM VIDA UTIL PARA 40 PALITOS.	400	FD	R\$ 3,88	R\$ 5,19	R\$ 2,60
32	C J DE ARAUJO PESSOA ME	GARFO DESCARTAVEL, GRANDE, TRANPA, EMB COM 100 UNI	110	PC	R\$ 2,99	R\$ 6,35	R\$ 3,18
33	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	GARFO DESCARTAVEL MEDIO TRANSP EMB COM 100 UND	60	PC	R\$ 4,00	R\$ 6,87	R\$ 3,44
34	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	GUARDANAPO DE PAPEL, 23X22X48,BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS.	23	FD	R\$ 2,93	R\$ 2,93	R\$ 1,47
35	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	LIMPA PISO, EMB 500ML, CX COM 12 UNI	150	CX	R\$ 5,78	R\$ 5,78	R\$ 2,89
36	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	LIMPA VIDROS E ACRILICOS, LIQ, EMB 500ML, CX COM 12 UNI	25	CX	R\$ 29,00	R\$ 62,94	R\$ 31,47
37	C J DE ARAUJO PESSOA ME	Lixeira com pedal 21 litros	10	UN	R\$ 17,00	R\$ 53,38	R\$ 26,69
38	C J DE ARAUJO PESSOA ME	LUSTRA MOVEIS, EMB 200ML, CAIXA COM 12UNI	10	CX	R\$ 29,99	R\$ 106,87	R\$ 53,44
39	C J DE ARAUJO PESSOA ME	LUVA EM LATEX ANTIDERRAPANTE TAM M, COM 100 PARES	108	CX	R\$ 16,99	R\$ 51,61	R\$ 25,81
40	C J DE ARAUJO PESSOA ME	LUVA EM LATEX ANTIDERRAPANTE TAM G, EMB COM 100 PARES	25	CX	R\$ 16,49	R\$ 64,36	R\$ 32,18
41	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	NAFTALINA EMB COM 50G, PACOTE	25	PC	R\$ 1,84	R\$ 4,52	R\$ 2,26
42	COMERCIAL SANMAR LTDA	OLEO P MOVEIS, EMB COM 100ML, CAIXA 12 UNI	150	CX	R\$ 4,49	R\$ 8,09	R\$ 4,05
43	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PA PARA LIXO, COM APARADOR EM METAL, 20X5 CM, CABO MADEIRA, 50CM, 12 UNIDADES	330	DZ	R\$ 7,39	R\$ 7,39	R\$ 3,70
44	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PALHA DE AÇO, EMB PLASTICA, FARDO COM 140 UNI	200	FD	R\$ 30,00	R\$ 31,05	R\$ 15,53
45	CAVALCANTE & CIA LTDA	PALITO DE DENTE, EMB 100 UNI, CAIXA COM 10	200	PC	R\$ 7,04	R\$ 18,47	R\$ 9,24
46	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PANO DE CHAO TIPO SACO, BRANCO PCT 12 UND	50	DZ	R\$ 4,01	R\$ 4,48	R\$ 2,24
47	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, ALTA ABSORSÃO, 66 X 40 CM.,	200	DZ	R\$ 3,30	R\$ 4,01	R\$ 2,01
48	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PANO MULTIUSO, PARA LIMPEZA, PACOTE	600	PC	R\$ 3,00	R\$ 8,55	R\$ 4,28
49	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PAPEL ALUMINIO MEDINDO 30MTS	1.000,00	RL	R\$ 4,10	R\$ 7,29	R\$ 3,65
50	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	Papel higiênico, branco, macio, sem perfume,	1.000,00	FD	R\$ 4,89	R\$ 5,59	R\$ 2,80
51	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PAPEL INTERFOLHADO, EM COM 1000 FOLHAS.	20	PC	R\$ 8,89	R\$ 16,26	R\$ 8,13
52	C J DE ARAUJO PESSOA ME	PAPEL TOALHA 23X27 CM, FOLHA SIMPLES, BRANCA, MACIA, ABSOR, EMB 2 UNI	25	PC	R\$ 3,90	R\$ 9,27	R\$ 4,64
53	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PLASTICO FILME EM PVC TRANSP E ESTICAVEL	1.100,00	CX	R\$ 6,89	R\$ 7,24	R\$ 3,62
54	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	POLIDOR DE ALUMINIO EMB COM 500ML CAIXA COM 24 UND	1.100,00	CX	R\$ 4,34	R\$ 4,34	R\$ 2,17
55	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	PRATO RASO, DESCARTAVEL N 20, POLIESTIRENO, NÃO RECICLADO, EMB 10 UNI	115	PC	R\$ 2,45	R\$ 4,17	R\$ 2,09
56	C J DE ARAUJO PESSOA ME	PRATO RASO, DESCARTAVEL N 18, POLIESTIRENO, NÃO RECICLADO, EMB 10 UNI	110	PC	R\$ 1,99	R\$ 5,16	R\$ 2,58
57	CAVALCANTE & CIA LTDA	PRENDEDOR DE ROUPAS MATERIAL PLASTICO 07 CM	20	PC	R\$ 2,40	R\$ 5,10	R\$ 2,55
58	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	QUEROSENE EMB DE 500ML,	10	L	R\$ 8,00	R\$ 12,45	R\$ 6,23
59	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	REFIL DE MOPP AGUA 15CM	50	UN	R\$ 19,00	R\$ 19,67	R\$ 9,84
60	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	REFIL DE MOPP PO ALGODAO E POLIESTER 45X15 CM	20	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,89	R\$ 11,45
61	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	RODO PARA PIA, UMA LAMINA DE BORRACHA, CAB MADEIRA, COM 12 UNIDADES	100	DZ	R\$ 10,40	R\$ 10,46	R\$ 5,23
62	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	RODO, LAMINA DE BORRACHA 50CM, CABO MADEIRA 1.50CM, COM 12 UNI	100	DZ	R\$ 13,93	R\$ 13,93	R\$ 6,97
63	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SABÃO DE COCO, EM BARRA, EMBAL COM 50 UNI DE 200G CADA..	350	CX	R\$ 4,36	R\$ 4,36	R\$ 2,18
64	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SABÃO EM BARRA, DIVER FRANGENCIAS, EMB COM 50 UNI DE 200G CADA.	110	CX	R\$ 5,52	R\$ 5,52	R\$ 2,76
65	C J DE ARAUJO PESSOA ME	ALVEJANTE E DESINFETANTE EMB COM 500G CX COM 20UND	70	CX	R\$ 30,00	R\$ 68,85	R\$ 34,43
66	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SABONETE EM BARRA COM GLICERINA 90G, PCT COM 108 UNI	600	PC	R\$ 2,18	R\$ 2,18	R\$ 1,09
67	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SABONETE EM BARRA COM GLICERINA, INFANTIL 90G, PCT COM 108 UNI	200	PC	R\$ 4,61	R\$ 4,61	R\$ 2,31
68	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SABONETE LIQUIDO P MÃOS, EMB 100ML, CX COM 12 UNI	100	CX	R\$ 26,68	R\$ 26,68	R\$ 13,34

69	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	Saco para lixo hospitalar capacidade 100 litros	15	MLR	R\$ 52,00	R\$ 53,93	R\$ 26,97
70	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	Saco para lixo hospitalar capacidade 200 litros	15	MLR	R\$ 66,64	R\$ 66,64	R\$ 33,32
71	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	Saco para lixo hospitalar capacidade 60 litros	50	MLR	R\$ 36,13	R\$ 36,13	R\$ 18,07
72	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	Saco para lixo hospitalar capacidade 40 litros	50	MLR	R\$ 18,97	R\$ 18,97	R\$ 9,49
73	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SACO PLASTICO PARA LIXO REFORÇADO CAP P/100 LITROS EMB. COM 1000 UND	50	MLR	R\$ 29,61	R\$ 29,61	R\$ 14,81
74	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SACO PLASTICO P LIXO REFORÇADO, COST ELETRONICA, 30 LITROS, EMB 1000 UNI,	50	MLR	R\$ 24,00	R\$ 24,27	R\$ 12,14
75	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SACO PLASTICO P LIXO REFORÇADO, COST ELETRONICA, 40 LITROS, EMB 1000 UNI,	110	MLR	R\$ 28,00	R\$ 28,06	R\$ 14,03
76	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SACO PLASTICO P LIXO REFORÇADO, COST ELETRONICA, 60 LITROS, EMB 1000 UNI,	1.050,00	MLR	R\$ 43,00	R\$ 48,68	R\$ 24,34
77	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	SODA CAUSTICA, EMBALAGEM DE 300GR.,	35	UN	R\$ 6,80	R\$ 12,21	R\$ 6,11
78	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	TOUCA DESCATAVEL TAMANHO UNICO	75	CX	R\$ 13,10	R\$ 13,10	R\$ 6,55
79	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	VASCULHADOR PARA TETO, COM 12 UNI	50	DZ	R\$ 18,61	R\$ 18,62	R\$ 9,31
81	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	VASSOURA TIPO PIAÇAVA Nº 10, LEQUE CORPO E BRAÇO EM MADEIRA	50	DZ	R\$ 16,00	R\$ 16,60	R\$ 8,30
82	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	VASSOURÃO DE GARI, COM 12 UNIDADES	12	DZ	R\$ 20,45	R\$ 20,48	R\$ 10,24
83	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	VASSOURÃO DE PELO 30CM, CABO APARELHADO, COM 12 UNI	12	DZ	R\$ 17,55	R\$ 17,57	R\$ 8,79
84	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	Alcool liquido 70%	200	L	R\$ 5,00	R\$ 10,70	R\$ 5,35
85	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	BACIA PLASTICA 3 LITROS	120	UN	R\$ 3,20	R\$ 5,39	R\$ 2,70
86	W.G.M.GALEGO DO POSTO NETO	: INSETICIDA LIQUIDO 300ML	150	UN	R\$ 7,95	R\$ 10,70	R\$ 5,35